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{JtifE@ UBT-SWG4804-4SF TAIERIAARIZSHEN

= emiftBe
{fiR® UBT-SWGA4804-4SFP 2—5K 4 3¢ 4 BB TAVRIAKMZIEN, F=REFE FCC,
CE. RoHS R, 32#F 4 NTFIEFEOF 4 MFIEBEENEN ; 3255 4 NRIZAY 10/100Base-
T #1 1000Base-TX WKL {SS[E 1000Base-FX J(ESHTIHER. R, BREMNEHIIER
EEEIMERLE 100m BUIRFRY FRE! 20Km((BMREN TS T). SRR IR EIERR RS
E4: 10/100/1000Base-TX #1 1000Base-FX, @it i AR AiEEE R AL
MBI RN 2 [BIRVEUE G R, ST SRR R AT SR S AT &,
UBT-SWG4804-4SFP 245 TIARRFRAILIRN _Ei, RIEEEMESITSEY;
IZRFHRAR BRI, TXBIRLT, #RTIEETH, RRS3F-30°C~ « 80°CTIER
EFIRIFRY EMC BBRiGREMRE, RIEEERSHITIAMEPREASENIE, I W
ik, EREAIE, MSRiEEE TV FUR AR RIS BRI M B RImE AN SRt 2 5
RIRRIR T2,
FEaniFiE
o IRt 4 MNHIZAY 10M/100/1000Mbps, ENERIIEINA L, SLIEBA&BMHTIS
FAF#EEN
® 3kF3 1310/1550nm B 1310/1550nmDFB B EHE—RUAEER, MREIRED &,
® ERIEAUCRERVALYIER, BD 1310nm &5, 1550nm £25 1550nm K57,
1310nm HEWECKIER
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. m
AN AR

BT IUR BR IR FR— IR AT SCIEIRE S, SWETHERTIEE, BRI E R
s

RAPRISHRSE LS g, BB 1M SSRAM Eideg. 2K MAC ks
IEISIEThRE. MUt B SIFB N E RN R A EE RS THIHILAAR 10Base-T
g 100/1000Base-TX to 100/1000Base-FX J4F 1 RibHasE

Szi% IEEE 802.3 | IEEE 802.3U . IEEE 802.3X . IEEE 802.1d
IFEWMTREEHHRFENT S ERERF I, FHHEE50hE (Auto Negotiation)
BeH

3+ 10Mbps 5 100Mbps/1000Mbps BahiER (£X T TEiHEEA 200Mbps)
RSB — MBS RITAS IR S, (RIESURSATI R, TIEEHK
IRGLTIRIEIEERISWT. ORI SO MIRERASHT. BSEUREE. /30T,
TSRS

HR RJ-45 BB NIC 5 HUB, F NIC &+ EH M -REL HUB A, S48
INEERBERIR. JWIFRITTINIS

EREERINFE: 10 w (Input:AC140 ~ 260V)

ST FE T AERTIEE 5 AN L, REBEREERE

HEThRE: FRIR, mH, FRERSMEEEE P40 PiFER

FTXESiIEiT BASA), DIN R, BHEZse

UBT-SWG4804-4SFP 3l =iz ARS8

5] =] R

FERRETR 456 4 BB TV R AR,

RS UBT-SWG4804-4SFP
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A

EHER L

A

44> RIA5 ik +4 AN

RJ45 i%O

10/100/1000M Bz, £/ T MDI/MDI-X Bi&h

FeAFim

1000BaseFX i1 (SC/FC/SFP i)

VARt

IEEE802.3 10BASE-T

IEEE802.3i10Base-T

IEEE802.3u 100Base-TX/FX

IEEE802.3ab 100Base-T

IEEE8023z 100Base-X

IEEE802.3x

Py

£1&:850nm0~550M 1310nm 0~2KM

2A1E:1310nm 0~40KM 1550nm 0~120KM

TERE

T{EREE:-30~80°C

fETREE: -40 ~ 85°C

HEXNRE: 5% ~ 95% (ToEkE)

1A

EMI: FCC Part 15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A EMs

IEC(EN)61000-4-2(ESD): +8kV HZitHiER, + 15kV =5

IEC(EN)61000-4-3(RS):10V/m(80~1000MHz)

IEC(EN)61000-4-4(EFT):FEifRLL: + 4k V;#HELL: + 2kV

IEC(EN)61000-4-5(Surge):EBjE&k:+4kV CM/+2kV DM EiELk: £ 2kV

IEC(EN)61000-4-6(83$ES):3V(10kHz~150kHz),10V(150kHz~80MH?z)

IEC(EN)61000-4-16(£#5(£5):30V cont300V1s

IEC(EN)61000-4-8

Shock :IEC 600682-27

Freefall : IEC 60068-2-32
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EHER L

Vibration : [EC 60068-2-6

ZIHLBME

temn: FhE-fER

MEBERR "R

RS E 10Gbps

BEEKER 7.44Mpps

MAC ittik 8K

1Mbit &=

FEIRAYE): <4us

EE<10W

FEIR

AC100-240V/50-60Hz DC12~57V(XEBIRREMD)

BN FARUE T

FFNERIRTTAR

XFFR B 4.0A (R

SRR

WU

IP40 PR, BEEINT

EXxEXxE (mm): 268x181x44mm

== 0.8Kg

53 DIN RilEse. BEARE, REls

LED #8717

EEIRE~T : PWR

EMIERIT: B, %0 (Link/ACT)

BAIFER

P40

MTBF

> 50000
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